
sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00044 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/13  
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): 
OLIVEIRA & SANTOS LTDA, no valor total estimado de R$ 104.000,00 (cento e 
quatro mil reais), referente os lotes 01 e 02; STOCK COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA, no valor total estimado de R$ 210.814.31 (duzentos e dez mil, oitocentos e 
quatorze reais e trinta e um centavos), referente os lotes 03, 04, 06 e 07; E, 
MEDFASP SERVIÇO E COMÉRCIO – EPP, no valor total estimado de R$ 
139.223.00 (cento e trinta e nove mil, duzentos e vinte e três), referente os lotes 
05, e 08. Objeto: Fornecimento de medicamentos. Data da assinatura: 11/03/2013. 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito. 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/13  

 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): 
OLIVEIRA & SANTOS LTDA, no valor total estimado de R$ 157.400,00 (cento e 
cinqüenta e sete mil e quatrocentos reais), referente os lotes 01, 03, 04 e 05; 
MEDFASP SERVIÇO E COMÉRCIO – EPP, no valor total estimado de R$ 
330.408.18 (trezentos e trinta quatrocentos e oito reais e dezoito centavos), 
referente os lotes 02, 07 e 08; E, FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, no valor total estimado de R$ 33.260.00 (trinta e três 
duzentos e sessenta reais), referente os lotes 06 e 09. Objeto: Fornecimento de 
material médico hospitalar. Data da assinatura: 27/03/2013. Vigência: 180 (cento e 
oitenta) dias. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito. 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/13  

 
CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): 
SUPERMERCADO MARÇAL – FLORIANO MARÇAL DE MONICA EPP, no valor 
total estimado de R$ 297.460,00 (duzentos e noventa e sete mil e quatrocentos e 
sessenta reais), referente os itens, 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 23, 24, 25, 26, 29 e 30; E, V R LOPES – VR ALIMENTOS, no valor total 
estimado de R$ 101.066,40 (cento e um mil e sessenta e seis reais e quarenta 
centavos), referente os itens 03, 10, 12, 13, 20, 21 22, 27 e 28. Objeto: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar. Data da assinatura: 
11/03/2013. Vigência: Até no máximo 31/12/2013. Fredson Cosme Andrade de 
Souza – Prefeito. 
 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA275B13641456F95E0634F40E339E33


